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USA:n viranomaiset FCC ja FTC syynäävät yksissä tuumin
matkapuhelutietojen myyntiä internetin kautta. Viranomaiset
epäilevät, etteivät operaattorit kykene riittävästi suojaamaan
tilaajiensa yksityisyyttä. Tietojen nettikauppaa vastaan
taistelevat ainakin Cingular Wireless ja Verizon Wireless.

Kongressiedustaja Edward Markey on toiminut aktiivisesti
puhelutietojen kauppaa vastaan.

Markey kertoi perjantaina CNET Newscomille, että
liittovaltion televalvoja FCC (Federal Communications
Commission) tutkii yhdessä Yhdysvaltain kauppakomission
FTC:n (Federal Trade Commission) kanssa
teleoperaattoreiden ja alan muiden toimijoiden
menettelytapoja.

- Viranomaiset haluavat suojella mobiiliasiakkaiden
yksityisyyttä ja estää puhelutietojen myynnistä mahdollisesti
aiheutuvia petoksia, Markey sanoi.

Samoihin aikoihin viranomaisten heränneen kiinnostuksen
myötä USA:n suurin mobiilioperaattori, AT&T:n ja
BellSouthin omistama Cingular Wireless sanoo
hankkineensa oikeuden päätöksen, jolla operaattori estää Data
Find Solutions - ja 1st Source Information Specialists -
nimisiä yhtiöitä kauppaamasta edelleen Cingularin
asiakastietoja.

Cingularin mukaan mainitut yhtiöt hankkivat asiakastietoja
laittomin tavoin.

Verizon valmis oikeustoimiin

Perjantaina USA:n mobiilipalveluja edustava CTIA löi vettä
viranomaisten myllyyn sanomalla, että yhä suurempi osa sen
jäsenyhtiöistä joutuu petosten kohteeksi. Eräs puhelutietojaan
menettänyt yhtiö on Verizon Wireless.

- Uskomme, että taloudellista hyötyä tavoittelevat
puhelutietojen kauppiaat rikkovat lakeja. Ilman
viranomaisten väliintuloa toiminnasta kärsivät sekä
matkapuhelutilaajat että operaattorit, CTIA:n edustaja Joe
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Farren sanoi.

Verizon Wirelessin edustaja Tom Pica hälyttää osavaltioiden
oikeusministerejä mukaan kamppailuun puhelutietojen
petollista hankkimista ja kauppaa vastaan. Pica on valmis
rikosoikeudellisiin toimiin Verizonin tilaajien suojaamiseksi.

Verizon Communicationsin ja Vodafone Groupin yhdessä
omistama Verizon Wireless sanoo, että viime vuonna se
onnistui oikeuden päätöksellä estämään erästä Tenneessä toimivaa
yhtiötä kauppaamasta Verizonin puhelu- ja asiakastietoja
eteenpäin.

Tietoja hankitaan yritysten sisältä

CNET Newscom yritti turhaan tavoittaa useita netin kautta
puhelutietoja kauppaavia osapuolia.

Ainakin nettisaitit locatecell.com, datatraceusa.com ja
reverserecords.org väittävät, että esimerkiksi puhelinnumeron
avulla ne voivat maksua vastaan selvittää kyseisen tilaajan
puhelutiedot aina laskutusosoitteita myöten.

Asiantuntijoiden mukaan näiden tietojen hankkiminen on
mahdollista vain petoksen avulla eli vaikkapa käyttämällä kätyrinä
operaattoreiden palveluksessa toimivia henkilöitä.
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